
TECHNICKÝ LIST

MEDWIPES
ZAŘÍZENÍ A LÉKAŘSKÉ POMŮCKY.

SLOŽENÍ

Neparfémované.

Aktivní látka: Didécyldiméthylammoniumchloride
(n° CAS: 7173-51-5 : 0.29%.).

POUŽITÍ

Produkt je připraven k jednorázovémupoužití.
Odklopte víčko aodlepte samolepicí etiketu.
Vytáhněteubrousek z balíčku. K vyčištění 1 m² jsou
třeba 3 ubrousky.
Nechte působit 5minut. Neoplachujte.

Zabraňte úniku do životního prostředí.
Žádný výstražný piktogram.

Produkt je určený pro profesionály.

BALENÍ
Katalogové číslo: MED100

Balení obsahuje 100 silných ubrousků 180 x 200mm.
Karton po 6 balíčcích.

MEDICAL M spol s r.o.
Nový svět 199, 400 07
Ústí nad Labem

www.medicalm.cz
T :

M :
W :

+420 475 601 018

info@medicalm.cz

BAKTERICIDNÍ EN1276*, EN13727**, EN13697**,EN16615** 5 min

LEVUROCIDNÍ EN1650*, EN13624**, EN13697**, EN16615** 5 min

AKTIVNÍ PROTI VIRŮM
EN14476** Vaccinia, Herpès, PRV, BVDV, Coronavirus,HIV,
Rotavirus, Adenovirus, Norovirus.
EN16777** Vaccinia, Norovirus, Adenovirus

5 min

MIKROBIOLOGICKÉ VLASTNOSTI PŘI 20 °C

VÝHRADNÍ DISTRIBUTOR PRO ČR:

Ve
rs
08

/2
02
3

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Doba použitelnosti po otevření: 3 měsíce.
Pokyny pro třídění: celé balení vyhoďtedo nádobyna
tříděný odpad (sáček, kryt, etiketa).

EAN13: 3615240000054.

Biocidní produkt PT2 a PT4 (Dezinfekční prostředkypro
povrchy, materiály, zařízení a nábytek, které přicházejí i
nepřicházejí do styku s potravinami).

Produkt vyrobenve Francii.

Ubrousky z biologicky
rozložitelných vláken

Recyklovatelný
obal

Složení bez alkoholu Neparfémované

Čištění adezinfekce:

- Tvrdé neporézní povrchy ve zdravotnických
zařízeních, společných prostoráchana veřejně
přístupnýchmístech (kliky dveří, stoly, židle,
toalety…)

- Tvrdé neporézní povrchy zdravotnických
prostředků, které nejsou kriticky důležité (lůžka,
monitorovací zařízení, propojovací prostředky…)

*Podmínky čistoty, **Podmínky znečištění

DEZINFEKČNÍ UBROUSKY NA POVRCHY, MALÁ

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍURČENÍ


